様式第２号
配置予定技術者経歴書
配置予定技術者の経歴については、下記のとおり相違ありません。

　　年　　月　　日

嵐山町長（水道事業管理者）様

住所又は所在地

商号又は名称
代表者職・氏名
印
	工事名

	配置予定
技術者名
	現場代理人名

	技術者名

	技術者区分

※必要添付書類･･･注1)参照
	配置予定技術者資格名
	資格(登録)番号
	配置予定技術者資格名
	資格(登録)番号

	入社年月日

※必要添付書類･･･注2)参照
	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	最終学歴

※記入該当者･･･注3)参照
	(学校名)

	(学校名)

	卒　業

年月日
	　　　　年　　月　　日
	卒　業

年月日
	　　　　年　　月　　日

	実務経験
※記入該当者は
注２)のイ．又は 注3)参照
	工事名

	工事名

	発注者

	発注者

	工　期
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで
	工　期
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

	請負代金　額
	金　　　　　　　　　　　　円
	請負代

金　額
	金　　　　　　　　　　　　円

	施　工

場　所

	施　工

場　所

	従　事

役　職

	従　事

役　職

	申請時における
他工事の従事状況等
	従　事

有　無
	有　　・　　無
	従　事

有　無
	有　　・　　無

	工事名

	工事名

	発注者

	発注者

	工　期
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで
	工　期
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

	請負代金　額
	金　　　　　　　　　　　　円
	請負代金　額
	金　　　　　　　　　　　　円

	従　事

役　職

	従　事

役　職

注１)　配置予定技術者の区分により、資格を証明するものを添付してください。
ア．監理技術者　以下の両方の資料を提出してください。

①監理技術者資格者証(表･裏)の写し　　　②監理技術者講習修了証の写し

イ．主任技術者　以下のいずれかの方法を選択してください。
①資格証明書等の写し（国家資格を有する技術者）　　②実務経験を記載（実務経験による技術者）
注２)　配置予定技術者と申込企業の３ヶ月以上の雇用関係を確認できる以下のいずれかの写しを提出してください。
ア．監理技術者資格者証(表･裏)　　　　　　　イ．健康保険被保険者証

ウ．住民税特別徴収税額(変更)通知書　　　　 エ．雇用保険者証

注３)　主任技術者又は専門技術者の資格要件が、建設業法第７条第２号イ・ロに該当する場合は、要件を満たす学歴・実務経験を記載してください。